
Riffel, 50m - Mesterskab BK1
1 143984 Celine Marie Bonde Østerlars Skytteforening 198/12 200/10 398/22

2 144312 Emil Bonde Østerlars Skytteforening 199/14 199/12 398/26

3 125253 Filucca Ager Höy Østerlars Skytteforening 195/08 197/08 392/16

4 131855 Mikkel Elfstrøm kofoed Østerlars Skytteforening 197/09 195/09 392/18

Riffel, 50m - Mesterskab BK3
1 148432 Peter Bay Eriksen Østerlars Skytteforening 198/09 200/11 398/20

2 144313 Philip Bonde Østerlars Skytteforening 193/05 196/07 389/12

3 140781 Freja-Sofia Marcher Østerlars Skytteforening 195/05 193/03 388/08

Riffel, 50m - Mesterskab J1
1 114306 Victoria Ager Höy Østerlars Skytteforening 194/05 196/06 390/11

Riffel, 50m - Mesterskab SE1
1 61094 Bent Knudsen Østerlars Skytteforening 197/10 196/07 393/17

Riffel, 50m - Mesterskab SE2
1 61035 Rene T. Nielsen Østerlars Skytteforening 191/04 194/04 385/08

2 61502 Keld Nielsen Østerlars Skytteforening 196/09 186/02 382/11

3 61492 Knud A. Marcher Østerlars Skytteforening 188/06 180/04 368/10

4 61017 Jørgen Jensen Østerlars Skytteforening 176/01 188/03 364/04

Riffel, 50m - Mesterskab Å1
1 61062 Julie Jørgensen Østerlars Skytteforening 196/09 199/09 395/18

2 61073 Hans Ove Maegård Østerlars Skytteforening 196/09 198/09 394/18

3 61080 Erik Ager Höy Østerlars Skytteforening 197/08 197/07 394/15

Riffel, 50m - Mesterskab Å2
1 136619 Richo Kofoed Østerlars Skytteforening 198/08 196/07 394/15

Riffel, 50m - Klasse BK1
1 144312 Emil Bonde Østerlars Skytteforening 199/14

2 143984 Celine Marie Bonde Østerlars Skytteforening 198/12

3 131855 Mikkel Elfstrøm kofoed Østerlars Skytteforening 197/09

4 125253 Filucca Ager Höy Østerlars Skytteforening 195/08

Riffel, 50m - Klasse BK3
1 148432 Peter Bay Eriksen Østerlars Skytteforening 198/09

2 140781 Freja-Sofia Marcher Østerlars Skytteforening 195/05

3 144313 Philip Bonde Østerlars Skytteforening 193/05

Riffel, 50m - Klasse J1
1 114306 Victoria Ager Höy Østerlars Skytteforening 194/05

Resultatliste
pokal skydning

127-09-2022 20:07:29



Riffel, 50m - Klasse SE1
1 61094 Bent Knudsen Østerlars Skytteforening 197/10

Riffel, 50m - Klasse SE2
1 61502 Keld Nielsen Østerlars Skytteforening 196/09

2 61035 Rene T. Nielsen Østerlars Skytteforening 191/04

3 61492 Knud A. Marcher Østerlars Skytteforening 188/06

4 61133 Ejvind Dahl Østerlars Skytteforening 179/01

5 61017 Jørgen Jensen Østerlars Skytteforening 176/01

Riffel, 50m - Klasse Å1
1 61080 Erik Ager Höy Østerlars Skytteforening 197/08

2 61062 Julie Jørgensen Østerlars Skytteforening 196/09

2 61073 Hans Ove Maegård Østerlars Skytteforening 196/09

Riffel, 50m - Klasse Å2
1 136619 Richo Kofoed Østerlars Skytteforening 198/08

Resultatliste
pokal skydning

227-09-2022 20:07:29


